

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านนาอุดม หมู่ 1 ต.นาอุดม อ.นิคมคำสร้อย
จ.มุกดาหาร- บ้านหนองเล็งคำ หมู่ 14 ตำบลบุ่งคำ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๘,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านนาอุดม หมู่ 1 ตำบลนาอุดม อำเภอนิคมคำ
สร้อย จังหวัดมุกดาหาร - บ้านหนองเล็งคำ หมู่ 14 ตำบลบุ่งคำ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐
เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียด
ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหารกำหนด
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๘,๐๐๐.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๖.๒ รายละเอียดแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๖.๓ แบ่งงวดงาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---|--|---------------|
| ๗.๑ นายว่าที่ร้อยเอก วัทธิกร ทรงยศวัฒนา | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายชิตพล กลางประพันธ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายกิตติพิศ อุณวงศ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบ่งงวดงาน

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านนาอุดม หมู่ 1 ต.นาอุดม อ.นิคมคำสร้อย
จ.มุกดาหาร- บ้านหนองเลิงคำ หมู่ 14 ตำบลบุงคำ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร
ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการดังนี้

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
- งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ ปริมาณงาน 6,000 ตารางเมตร
- งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่น ปริมาณงาน 1,300 ลูกบาศก์เมตร
- งานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณแล้วเสร็จ

ภายใน 120 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยเอก.....ประธานกรรมการ

(วัทธิกร ทรงยศวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชิตพล กลางประพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพิศ อุณวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านนาอุดม หมู่ 1 ต.นาอุดม อ.นิคมคำสร้อย จ.มุกดาหาร- บ้านหนองเล็งคำ หมู่ 14 ตำบลบุงคำ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาอุดม อำเภอนิคมคำสร้อย มุกดาหาร - ตำบลบุงคำ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ผิวจราจร ลูกรัง บดอัดแน่น กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 1,000.00 ม.
หนาเฉลี่ย 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,000 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12-มี.ย.-66

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	488,274.63	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	488,274.63	
	กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	488,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.000 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 488,000.00 บาท

ว่าที่ร้อยเอก ประธานกรรมการ

(วิทธิกร ทรงยศวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

..... กรรมการ

(นายชิตพล กลางประพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการ

(นายกิตติพิศ อุดวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยเอก

เห็นชอบ (วิทธิกร ทรงยศวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

อนุมัติ

(นายปอลอง ศรีใจระ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านนาอุดม หมู่ 1 ต.นาอุดม อ.นิคมคำสร้อย จ.มุกดาหาร- บ้านหนองเล็งคำ หมู่ 14 ตำบลบุ่งคำ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลนาอุดม อำเภอนิคมคำสร้อย มุกดาหาร - ตำบลบุ่งคำ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2566

คำนวณราคาค่าก่อสร้างโดย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับดินพื้นที่ทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	6,000.00	11.24	67,440.00	1.3624	15.31	91,880.26
	1.2 งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่น หน้าเฉลี่ย 20 ซม.	ลบ.ม.	1,300.00	223.81	290,953.00	1.3624	304.92	396,394.37
รวมค่าก่อสร้าง								488,274.63

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

358,393.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2491